قوچانی« و شــهید مدافع
حــرم »محمدجاودانی«
در این محله بالیدند و
به درجه رفیع شهادت
روحشــان رســیدند.

راهشــان و شــاد
پررهـــرو باد.

یبون محله قرار بعدی تر

پاسخ
مسئولان به

پُرتکرارترین
گلایه های

اهالی فرامرز

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
Thu،Jan،31،2019، No.4057 پنج شنبه 11 بهمن 1397. شماره 4057

اهالی محله »شهیدفرامرزعباسی« با »تریبون محله« از مهم ترین دغدغه های شان می گویند

جولان حیوان خانگی و بخار کلر در پارک
نوید زنده روحیان| این هفته به محله ای سر زدیــم که جزو مناطق تقریبا برخوردار مشهد به حساب می آید و طبعا، سبک زندگی فردی و اجتماعی
و دغدغه های ساکنانش هم، متناسب با شرایط محل زندگی شان است.